（様式６）
住所・電話番号・保護者・氏名 変更届

（西暦）      年    月    日

賢明学院小学校長 殿

 小学校   年    組    番

 フリガナ

 児 童 氏 名

 フリガナ

 保護者氏名 印

このたび下記の通り変更したので、届け出いたします。

記

変更年月日 年    月    日

変

更

後

児 童 氏 名   保護者氏名

新 住 所
〒   －

新電話番号         －      －

変

更

前
児 童 氏 名   保護者氏名

旧 住 所
〒   －

旧電話番号         －      －

添付書類 児童証明書 ※記載事項の変更がある場合、お手持ちの児童証明書を一緒に提出してください。

新住所は旧住所の下に記入しておいてください。スペースがない場合は再発行

いたします。通学証明欄も変更があればご記入ください。

住所図１通 ※住所変更の場合のみ。

学校使用欄
事務長 事務担当  校長 教頭 教頭補佐  教務 学年主任 担任

（様式６）

住 所 図

     【   】年【   】組【   】番 名前【              】

住 所 【                      】

 ℡   【                    】

 ★ 下記住所図に通学路をご記入ください。
★ 徒歩の場合……………………自宅～学校

 ★ 電車・バス通学の場合………自宅～最寄り駅
（最寄り駅から学校までの交通機関名も記入）

児童の住所図（通学路は赤線で記入）